
صعود 
موقت
تیم ملی والیبال ایران به رده هفتم رسید اما 

برای گرفتن جواز حضور منتظر ماند
تیم ملی والیبال ایران عصر دیروز بلغارســتان 
را 3بر صفر شکست داد و در رده هفتم جدول 
لیگ ملت ها قرار گرفت. حضور در این رده یعنی 
صعود به مرحله بعدی لیــگ؛ اتفاقی که برای 
تیم جوان شده ایران، بعد از چند فصل بیشتر 
شــبیه معجزه بود. اما بازیکنان بعد از این برد 
نتوانستند جشــن صعود بگیرند، چرا که آنها 
باید تا آخرین دقایق دیشــب و تــا پایان بازی 
صربستان و اسلوونی منتظر می ماندند؛ تنها راه 
صعود باخت اسلوونی بود و صرب ها باید ناجی 
ایران می شدند. شنبه شب بعد از باخت 3سته  
به فرانسه، همه  چیز برای ایران تمام شده به نظر 
می رسید اما دیروز با چند اتفاق، شانس دوباره 
به تیم رو کرد. ژاپن آمریکا را برد، کانادا اوکراین 
را شکست داد و خود ایران هم مقابل بلغارستانی 
که می توانست با شکســت ایران به راحتی به 
مرحله بعد برسد، به یک پیروزی بدون  دردسر 
رسید. اما باز هم کار برای ایران تمام نشد. شاید 
دیشــب بعد از 2بازی آخر مرحلــه مقدماتی، 
همزمان با پیروزی صرب ها در اردوی تیم ایران 
هم شادی برپا شده باشد. اگر غیر از چین، یکی 
از تیم های بالاجدولی میزبان مرحله نهایی لیگ 
بود، ایران هم مشکلی برای صعود نداشت. چین 
میزبان است و یکی از 8تیم، به همین دلیل فقط 

7تیم اول به مرحله بعد می روند.
تیم ایــران برخلاف بــازی با فرانســه، مقابل 
بلغارستان روز خوبی داشــت. آنها در 3ست و 
با امتیاز 25بــر 17، 25بــر 17 و 25بر 16 به 
پیروزی رسیدند. دفاع خوب ایران که 10امتیاز 
در پی داشــت، تیم بلغارها را از کار انداخت و 
نه تایم اوت های بلنجینی، ســرمربی ایتالیایی 
بلغارســتان به کار آمد و نه تعویض های او. اگر 
ایران توانسته باشد  به مرحله بعد صعود کند، 
مدیون همین بــازی دیروز اســت و اگر با برد 
اسلوونی، شــانس صعود از ایران گرفته شده 
باشد، آنها حالا حسرت ست ها و بازی هایی را 
می خور ند که می توانستند ببرند ولی از دست 
دادند. البته که این از دســت رفتن ها به خاطر 
بی تجربگی بازیکنان بود و اینکه لیگ ملت ها 
نخستین حضور پیاتزا، سرمربی ایتالیایی کنار 
این تیم است و  البته  بازیکنانی در این تیم حضور 
داشتند و مقابل ستاره های بزرگ والیبال جهان 
قرار گرفتند که نخستین حضورشان را در تیم 
ملی تجربه می کردند. با همه این تفاســیر چه 
تیم صعود کرده باشد و چه حالا آماده بازگشت 
به ایران باشد، فعلا نمره قبولی را از والیبالی ها 
گرفته است. پیاتزا وجهه  از دست رفته را به تیم 
بازگردانده و شاید این مهم ترین دستاورد باشد.

حسرت به دلان
تیم ملی بسکتبال زنان ایران فقط یک گام کم آورد

تیم ملی بســکتبال زنان ایران این بار هم در 
 B حســرت صعود ماند. این تیم که در دویژن
حضور دارد، برای صعــود به دویژن A و جمع 
8تیم برتر آســیا باید چین تایپه را شکســت 
می داد ولی دیروز با اختلاف به این تیم باخت. 
ایران و چین تایپه با پیــروزی مقابل حریفان 
به بازی فینال رســیده بودند و در بازی ظهر 
دیروز فقــط برنده بود که می توانســت جواز 
صعود بگیرد. تیم ایران با بازی های قابل قبول 
روزهای پیش این امیــدواری را ایجاد کرده 
بود که شــانس صعود است، به خصوص اینکه 
دوره قبل فقــط با اختلاف یــک امتیاز بازی 
و ســهمیه را به اندونزی واگذار کرده بود اما 
دیروز اختــلاف بیش از اینها بود و شکســت 
74بر  55 نصیب تیم النی کاپوجیانی شــد. 
تیم ملی ایران علاوه بر اینکه در 2سال گذشته 
این مربی یونانی را کنار خود داشت، از چند ماه 
پیش از حضور رکســانا برهمن هم استفاده 
می کند. برهمن بازیکنی اســت که از مادری 
ایرانی در کالیفرنیا متولد شده و بعد از بازی در 
تیم های پایه آمریکا، تجربه بازی در لیگ های 
یونــان، پورتوریکو، چین و حتــی یوروکاپ 
را دارد. با اینکــه در این رقابت هــا برهمن و 
بازیکنان جدید کمک زیــادی به تیم کردند، 
اما باز هم تیم نتوانست یک دسته بالاتر برود. 
شاید تنها راه پیوستن تیم ایران به قدرت های 
آسیا، راه حلی باشــد که جواد داوری، رئیس 
فدراسیون پیشنهاد داده است؛ اینکه تیم های 
دویژنA آسیا، افزایش پیدا کند. طبق خبری 
که سایت فدراسیون بســکتبال ایران منتشر 
کرده، این پیشنهاد با موافقت اولیه فیبا آسیا 
همراه شده و قرار است تعداد تیم ها از 8 تیم به 
10 تیم افزایش پیــدا کند. در این صورت تیم 
ملی ایران به سطح اول می رسد و این اتفاقی 
است که به نفع بســکتبال کشورمان خواهد 
بود. روز گذشته مسابقات دویژنA آسیا هم به 
پایان رسید؛ استرالیا با شکست ژاپن قهرمان 
شد و اندونزی هم که روزهای گذشته مقابل 

لبنان باخته بود، به دویژنB بازگشت.
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